
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 800,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

70/NZZ/BS/12334/25 Katowice, dnia 25.04.2025 r. 

 

 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego przepisami ustawy Prawo 
zamówień publicznych, w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 
„Likwidacja górniczego wyciągu szybowego „Lechia” – przedział zachodni 
dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic-Wujek Ruch 
Wujek”– nr sprawy 612400339. 

 

 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia 
ofert w postępowaniu jw.: 
 

Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Cena brutto 

[PLN] 

1 
SEVITEL Sp. z o.o.  
40-189 Katowice ul Leopolda 29 

3 702 300,00 zł 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider -Zakład Robót Górniczych GÓRREM Sp. z o.o. S.K. 

41-707 Ruda Śląska ks. Ludwika Tunkla 120 
Uczestnik - Przedsiębiorstwo Specjalistyczne GRAFEN Sp. z o.o. S.K. 

41-707 Ruda Śląska ks. Ludwika Tunkla 120 

2 927 400,00 zł 

3 
Przedsiębiorstwo Budowy Szybów S.A. 
42-600 Tarnowskie Góry ul Hutnicza 5-9 

3 321 000,00 zł 

4 SADEX sp. z o.o. 44-251 Rybnik ul Sygnały 64 2 927 400,00 zł 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 
 

………………………………………… 
Adam Mateja 

  



 


		2025-04-25T12:52:01+0200
	Adam Mateja




